
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 05.04.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu na DOSTAWĘ RĘKAWICZEK MEDYCZNYCH ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ  

oznaczenie sprawy ZP-23-027UN 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Pakiet nr 1 Rękawiczki chirurgiczne sterylne neoprenowe 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź NIP 5542980836 

14 040,00 zł 

 
Pakiet nr 2 Rękawiczki do procedur wysokiego ryzyka  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

4 
P.P.H.U. DRUGAZ JACEK MAJEWSKI 26-800 Białobrzegi ul. Żeromskiego 44 
NIP 798-000-32-11 

70 200,00 zł  

 
Pakiet nr 3 Rękawiczki do procedur najwyższego ryzyka  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź NIP 5542980836 

1 944,00 zł 

4 
P.P.H.U. DRUGAZ JACEK MAJEWSKI 26-800 Białobrzegi ul. Żeromskiego 44 
NIP 798-000-32-11 

4 860,00 zł 

 
Pakiet nr 4 Czepki chirurgiczne typu furażerka  – BRAK OFERT 
 
Pakiet nr 5 Czepki pielęgniarskie typu beret  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Em Poland Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
NIP 8222369589 

3 288,60 zł 

 
Pakiet nr 6 Czepki chirurgiczne 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź NIP 5542980836 

9 385,20 zł 

 
Pakiet nr 7 Kombinezony do pracy z cytostatykami 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 
ANMAR Spółka z o. o.,  43-100 Tychy, Ul. Strefowa 22 
NIP 646-25-38-085 

212 219,28 zł 

5 
Higiena-Katowice Grzegorz Łagan, ul.Szarych Szeregów 30a, 40-750 Katowice, 
NIP 6341015388 

218 146,65 zł 

 

Osoba sporządzająca protokół:  05.04.2023r   Anna Ramska                
 

 
 
 
 


		2023-04-05T11:31:06+0200
	Barbara Huchro




